
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ ХРИСТО БОТЕВ” 

ГР. ДУНАВЦИ, ОБЩ. ВИДИН, ОБЛ. ВИДИН 

тел. 0878 472 837; e-mail: info-503311@edu.mon.bg 

 

ЗАПОВЕД №  937 / 02.09.2024 г. 

  На основание чл. 259, ал .1, във връзка с чл.11, ал.2 от Наредба № 10 за 

организация на дейностите в училищното образование и чл. 8, ал. 3 от Наредба № 10 / 

19.06.2014 г. за здравните изисквания при изготвяне и спазване на седмичните 

разписания на учебните занятия и утвърдени училищни учебни планове за учениците 

от първи до седми клас за учебната 2024 / 2025 година 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Разпределение на учебните часове през първи и втори срок по следните учебни 

предмети, както следва: 

Клас Учебен предмет 

Брой 

часове по 

учебен 

план 

Седмичен 

брой 

часове 

I срок 

Седмичен 

брой 

часове 

II срок 

II 
Математика-ЗУЧ 112 4 3 

Изобразителво изкуство-ЗУЧ 48 1 2 

III 

Математика-ЗУЧ 112 4 3 

Музика-ЗУЧ 48 2 1 

Физическо възпитание и спорт-ЗУЧ 80 2 3 

Математика-ИУЧ 16 0 1 

IV 

Музика-ЗУЧ 51 2 1 

Изобразително изкуство-ЗУЧ 51 1 2 

Физическо възпитание и спорт-ЗУЧ 85 3 2 

Математика-ИУЧ 51 1 2 

V 

Български език и литература-ЗУЧ 187 6 5 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ЗУЧ 
51 2 1 



Човекът и природата-ЗУЧ 85 2 3 

Технологии и предприемачество-ЗУЧ 51 1 2 

Физическо възпитание и спорт-ЗУЧ 85 2 3 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ИУЧ 
17 1 0 

VI 

Български език и литература-ЗУЧ 187 6 5 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ЗУЧ 
51 2 1 

Човекът и природата-ЗУЧ 85 2 3 

Технологии и предприемачество-ЗУЧ 51 1 2 

Физическо възпитание и спорт-ЗУЧ 85 2 3 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ИУЧ 
17 1 0 

VII 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ЗУЧ 
54 1 2 

Физика и астрономия 54 2 1 

Химия и опазване на околната среда 54 1 2 

Музика 54 2 1 

Изобразително изкуство 54 1 2 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии-ИУЧ 
18 1 0 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички педагогически 

специалисти в училището за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мадлен Михайлова-Николова-

председател на МО- Начален етап и Магда Тодорова-председател на МО- 

Прогимназиален етап. 

 

Директор: 

Елка Качкова 


		2024-09-02T13:58:48+0300
	ELKA ASENOVA KACHKOVA




